
22/03/2022 Proceso Núm. No. 6712

No. RNC Total RD$	
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 101638257 13,300.00 30 días Si

2 101128542 11,400.00 30 días No

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-752

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de pruebas de Covid-19 (PCR) a domicilio, para Consejeros del Poder Judicial, quienes participaran en la semana presencial del Programa de Liderazgo para la Gestión Pública del 28 de marzo al 1ro. de abril del 2022. 

Detalles:

Tipo de prueba: PCR. 

Cantidad de personas: 3. 

Fecha de realización de la prueba: miércoles 23 de marzo 2022. 

Nombre, lugar y hora: 

*Modesto Martinez  - A partir de 2:30 p.m.

*Bionni Zayas - A partir de 4:30 p.m.

*Octavia Fernandez -  A partir de 4:30 p.m.

Lugar: Suprema Corte de Justicia.

Dirección:  Av. Enrique Jiménez Moya, esquina Juan de Dios Ventura Simó, Santo Domingo

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor Observaciones

Laboratorio Clínico Lic. 

Patria M. Rivas, S.R.L.

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al 

día.

 Aprobado Por:

  _________________________________

Referencia, Laboratorio 

Clínico, S.A.

Presentó propuesta. No envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al 

día, no cotizó las puebas a 

domicilio.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Laboratorio Clínico Lic. Patria M. Rivas, S.R.L.

VALOR RD$ 13,300.00

JUSTIFICACIÓN:
El suplidor mas económico no cumple con lo requerido.


		2022-03-22T16:44:49+0000
	id-c98df614a1a61fe0885d16ecd99a11c5##EVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TA8R-J164-7967-4892-82


		2022-03-22T17:46:04+0100
	id-71c56ce50a9c6e7ee14ef47c7e2f6226##A5G4-ROAH-OF1O-TTBJ-6164-7967-5643-25




